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Receita X Despesa 07/2015

305.562,08 192.918,34 112.643,74

1 2 3 4

Receita

Despesa

Superávit



Comparativo da Receita Orçada X Realizado 07/2015

Julho 712.480,00 305.562,08 -406.917,92

1 2 3 4 5 6

Receita Orçada

Receita Realizada

Diferença do Orç. para Realiz.



Comparativo da Despesa Orçada X Realizado 07/2015

Junho 757.620,00 195.546,16 -562.073,84

1 2 3 4 5 6

Despesa Orçada

Despesa Realizada

Diferença do Orç. para Realiz.



Comparativo 2015 X 2014

1.497.027,96

2.141.401,78

2.974.431,55

1.325.977,47

1.648.454,08

3.638.429,74

Receita 15 Despesa 15 Saldo 15 Receita 14 Despesa 14 Saldo 14





Disponível 2015

0,00
427.554,32

6.974.959,61

0,00

7.402.513,93

Caixa Dinheiro Banco Conta
Movimento

Aplicações
Financeiras

Vinculadas Total


